РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания южной части территории деревни Кириллова Ирбитского муниципального образования Свердловской области

от 22 марта 2018 года                                                                                  д. Кириллова

О результатах публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания южной части
территории деревни Кириллова Ирбитского муниципального образования Свердловской области

	Заслушав информацию докладчика – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ирбитского муниципального образования Свяжину Марину Михайловну, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

	1. Одобрить проект планировки и проект межевания южной части территории деревни Кириллова Ирбитского муниципального образования Свердловской области.
[bookmark: _GoBack]	2. Представить в администрацию Ирбитского муниципального образования протокол публичных слушаний с предложениями граждан деревни Кириллова, проект планировки и проект межевания южной части территории деревни Кириллова Ирбитского муниципального образования Свердловской области 06.04.2018г. для принятия постановления «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания южной части территории деревни Кириллова Ирбитского муниципального образования Свердловской области».